информации (отчета аудитора) и выдачей Аудиторского заключения за 2025 год в срок до 

«06» марта 2026 года. 

Аудиторская проверка за проверяемый полный отчетный год должна быть завершена 

в срок до «06» марта 2025 года. 

Максимальная цена договора составляет 230 000 (Двести тридцать тысяч) рублей. 

5. Участники конкурса. 

В конкурсе могут принять участие индивидуальные аудиторы/аудиторские организации 

(далее – Участники конкурса), отвечающие требованиям, предъявляемым к участникам 

конкурса, указанным в Конкурсной документации.